چهار‌شنبه ۲ اسفند ۱۳۹۶ ۴ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ ۲۱ فوریه ۲۰۱۸ شماره 2۲۴۴۱

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های دانشگاه

در دانشگاه آزاد اسلامی سامانه‌ای

برای اخذ استاد راهنمای دانشجویان

تحصیلات تکمیلی طراحی شده،

به‌طوری که دانشجویان به‌راحتی استاد

راهنمای خود را انتخاب می‌کنند و هر

عضو هیات‌علمی بیش از هشت دانشجو